СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание одиннадцатое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 11-1
от 20 февраля  2020 года

О прекращении  полномочий председателя
Совета депутатов муниципального образования
Домбаровский поссовет Шуберт В.А.

Рассмотрев  заявление   председателя Совета депутатов муниципального образования Домбаровский поссовет Шуберта Валерия Августовича об отставке  в  соответствии с частью 3 ст. 36 Федерального Закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет  депутатов муниципального образования Домбаровский  сельсовет   РЕШИЛ:
1.Прекратить  полномочия  председателя Совета депутатов муниципального образования Домбаровский поссовет Шуберта Валерия Августовича.
2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Домбаровский поссовет.
3.Решение вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию, и распространяет свое действие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования  			В.А. Шуберт